
 
 

 
 

 
 
Pressmeddelande 
 
 
Aura ökar sitt miljöfokus och utvidgar samarbetet med 
Climate Care 
 
Belysningsföretaget Aura utvidgar nu sitt samarbete med miljöorganisationen Climate 
Care så att det omfattar all försäljning över hela världen. Målet är att göra Auras Long 
Life produkter CO2-neutrala, minimera utsläppen av växthusgaser och arbeta för ett 
hållbart samhälle.  
 
Aura utvecklar och levererar Long Life-ljuskällor och belysningslösningar med tydligt miljö- och 
hållbarhetsfokus. Med en livslängd som är minst tre gånger så lång, minskas både underhåll 
och miljöpåverkan till en tredjedel. Dessutom lanserade Aura nyligen världens mest miljövänliga 
lysrör. Med de nya belysningslösningar som företaget utvecklar kan energiförbrukningen också 
minskas med upp till 50 procent, vilket ytterligare minskar kostnader och utsläpp av 
växthusgaser.   
 
Aura Light Sverige har samarbetat med miljöorganisationen Climate Care sedan 2006. Genom 
bidragen till Climate Care klimatkompenseras de CO2-utsläpp som genereras vid produktion och 
transport av Auras Long Life-lysrör. Nu utökas samarbetet till att gälla alla Auras Long Life-
ljuskällor som säljs över hela världen.   
 

– Genom vårt bidrag till Climate Cares projekt neutraliserar vi de CO2-utsläpp som 
genereras vid produktion och transport av våra ljuskällor. På det sättet gör vi 
tillsammans med våra kunder en viktig insats för att minimera växthuseffekten, säger 
Fredrik Sventelius, nordisk vd för Aura Light.   

 
Climate Care är en organisation som erbjuder klimatkompensering av CO2-utsläpp. Individer 
och företag kan genom Climate Care stödja projekt som strävar efter att minska utsläppen av 
växthusgaser. Organisationen stödjer projekt inom förnyelsebara energikällor, 
energieffektivisering och skogsplantering.  
 
 
Stockholm 29 januari 2009  
 
Aura Light International AB 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Fredrik Sventelius, nordisk vd Aura Light AB, 08-564 881 41, 070-512 50 40, fredrik.sventelius@auralight.se 
Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40, 
martin.malmros@auralight.com 
Gunilla Danström, kommunikationschef Aura Light International AB, 08-564 883 49, 0733-10 99 29, 
gunilla.danstrom@auralight.com 
 
 
Aura utvecklar och levererar Long Life-ljuskällor och belysningslösningar, som minskar både underhåll och 
energiförbrukning, vilket sparar både pengar och miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet 
Lumalampan, och Long Life lysrör har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan 
utveckling, produktion och kundservice finns i Karlskrona. Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, 
England, Finland, Frankrike, Holland, Italien, Norge, Singapore, Spanien och Tyskland och säljer ljuskällor över 
hela världen. Kunderna finns huvudsakligen inom industrin och den offentliga sektorn. Aura har cirka 200 
anställda och omsätter cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.se. 
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